
Smlouva o dílo
č.j. KRPB-254108-3/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Mgr. ilonou ŠIdlovou, vedoucí oddělení materiálně technického
zabezpečení

ČNB, pobočka Brno

Be. Petr Rybníček, tel.: , ,

(dále jen jako "objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma: Naver, s.r.o.
se sídlem: Obřanská 101a, 614 00 Brno - Maloměřice
zastoupená: Ing. Romanem Linhartem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: LBW Bank CZ a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 63169
kontaktní osoba: Ing. Roman Linhart, tel. , ,

e-mail:

(dále jen jako ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo



strana 2 smlouvy o dílo č.j. KRPB-254108-3/ČJ-2016-06DOVZ

ČIJI.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele servisní kontrolu lakovací
a vysoušecí kabiny (dále jen ,,dílo").

2. Objednatel se zavazuje za dílo specifikované v čl.ll. uhradit smluvní cenu dle ČI. V. této
smlouvy.

ČI. III.
Dodací podmínky

1. Způsob provedení díla:
Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo při dodržení platných technických předpisů,
bezpečnostních předpisů, předpisů na ochranu životního prostředí a ostatních zákonných
ustanovení za současného dodržení vnitřních předpisů objednatele.

2. Místo prováděni díla:
Místem prováděni díla je Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Autoopravny -
Křenová 66, 602 00 Brno.

3. Podmínky provádění díla:
a) Zhotovitel nemůže pověřit prováděním díla jinou osobu.
b) Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné

k zajištění činnosti.
C) Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele.

4. Termín prováděni díla: nejpozději do 30. listopadu 2016.

či. lV.
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Odpovědnost za vady se řídí Občanským zákoníkem.

2. zjištěni kvalitativních a kvantitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele
povinen bez zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli.

3. Zhotovitel poskytuje na servisní kontrolu záruční lhůtu 12 měsíců od předáni díla
zhotovitelem a převzetí objednatelem. V záruční době je zhotovitel povinen případné vady
primárně ve lhůtě určené objednatelem bezplatně odstranit. Nebude-li to možné, bude
následně postupováno dle Občanského zákoníku.

ČI. V.
Cena plněni

1. Cena díla a způsob ieiího určení:
Cena za předmět díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí
zákon q cenách, v platném znění, a dle platného ceníku zhotovitele a činí:

Celková cena za provedení díla činí bez DPH KČ 66.116,--
vC. DPH Kč 80.000,--

slovy: osmdesáttisíckorunčeských.

DPH činí 21 %,

Celková cena za dílo je cena nejvýše přípustná.



strana 3 smlouvy o dílo č.j. KRPB-254108-3/ČJ-2016-0600VZ

ČI. VI.
Platební podmínky a fakturace

1. Platební podmínky:
Objednatel se zavazuje zaplatit do 21 dnů po obdržení daňového dokladu za provedení díla,
a to převodem na účet zhotovitele.

2. Fakturace:
a) Daňový doklad bude zaslán na adresu objednatele, nejpozději do 5 dnů od data splnění
díla.

Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a sídlo objednatele a zhotovitele,
- den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodání předmětu smlouvy,
- číslo účtu, na který má být placeno.

b) Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená
v daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

c) Daňový doklad zasi|eite pouze na níže uvedenou adresu:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělěni materiálně technického zabezpečeni
jaroslav ZIdka
Kounicova 24
611 32 Brno

d) Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen servisní zprávou a který obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nově
vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručeni objednateli.

e) Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni vystavené částky z účtu
objednatele.

f) jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku objednatele.

ČI. VII.
Podmínky odstoupení od smlouvy

1.Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.



strana 4 smlouvy o dílo č.j. KRPB-254108-3/ČJ-2016-0600VZ

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 5 dní a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodňel,
b) pokud objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytuje nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,
d) neplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,
e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VIII.
zajištění splněni závazků a povinností smluvních stran

1. V případě prodlení s dodáním díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05%
z fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě neuhrazení daňového dokladu objednatelem v termínu dle této smlouvy zaplatí
objednatel úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně DPH za každý
i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.
4. V případě prodlení zhotovitele či v případě vadného plněni, které bude mít za následek
způsobení škody, bude postupováno dle občanského zákoníku.

W

5. škody způsobené zhotovitelem při provádění díla na viastnictví objednatele či třetích osob
v místě plněni díla, odstraní zhotovitel na své náklady.

ČI. lX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků potvrzených
oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupující
a jeden stejnopis prodávajícL
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti ,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.
5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
6. Tato smlouva o dílo obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu.

za objednatele
Mgr. Ilona Šídlová

vedoucí odděleni materiálně
technického zabezpečení

Ing. Roman Linhart
jednatel společnosti

PC)L1CIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TELSTVĹ POLlClE
jIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

,i m AV' SZR


